
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr.27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

Videokonference 

2024. gada 30. jūlijs                                                                               Nr. 76/2024 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne 

 

Administrācijas darbinieki: Vides speciālists Jānis Blaus, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Deputāts Irēna Krote, Deputāts Rita Riekstiņa-Dolģe, Telpiskais attīstības 

plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -

departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-

Babāne, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks Ainārs Linde, Centrālās administrācijas vadības pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Dina Vārslavāne 

Uzaicinātās personas: SIA "BS Apsaimniekotājs" (5.§), SIA "LSCV" (5.§), SIA Gren 

Latvija (7.§), Ropažu novada iedzīvotāji (7.§), 

  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Kampe 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle, 

 

Sēde sākta: plkst. 15:05 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

3. Par nosaukuma piešķiršanu Klusajai ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

4. Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Getliņi” 

un Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālo centru Uzraudzības padomēs 

5. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

6. Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo 

noteikumu Nr.17/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes 

vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” 

izdošanu un lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām 

Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

pilnveidošanu 

7. Informatīvs jautājums par SIA "Gren Latvia" plānoto atkritumu koģenerācijas stacijas 

projektu Aconē, Salaspils novadā 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe                    Darba kārtībā 5jautājumi un divi pievienoti priekšlikumi 

P1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 6. punktu (lēmuma projekts 3925 "Par lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Gundars Jankovs,  

Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 6. punktu (lēmuma 

projekts 3925 "Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

Berģu ciema teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu") 
 

P2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 7. punktu (lēmuma projekts 3924 "Par saistošo noteikumu 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo noteikumu Nr.17/24 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu 

iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” izdošanu un lokālplānojuma teritorijas plānojuma 

grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Gundars Jankovs,  

Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 7. punktu 

(lēmuma projekts 3924 "Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo noteikumu Nr.17/24 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes 

vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un grafiskā daļa” atcelšanu” izdošanu un lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 

1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

pilnveidošanu") 
 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo A.Linde 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

Bitenieku iela 16, Rumbula, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu" 

 

3.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu Klusajai ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo A.Valaine 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nosaukuma piešķiršanu Klusajai 

ielai, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

4.§ 

Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Getliņi” 

un Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālo centru Uzraudzības padomēs 

 

Ziņo N.Puķīte-Babāne 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs- pēc kādiem kritērijiem izvēlas pārstāvi Uzraudzības padomē.  

Uz deputātu jautājumiem atbild Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-

Babāne. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Getliņi” un 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālo centru Uzraudzības padomēs" 

 



 

5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu 

 

Ziņo A.A. Vītola 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

pilnveidošanu" 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo 

noteikumu Nr.17/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes 

vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” 

izdošanu un lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām 

Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

pilnveidošanu 

Ziņo A.A.Vītola 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu “Par Ropažu 

novada pašvaldības domes 04.04.2024. saistošo noteikumu Nr.17/24 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes 

vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” izdošanu un 

lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes 

vienībām Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pilnveidošanu" 

 

                              5.§ 



 

6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Informatīvs jautājums par SIA "Gren Latvia" plānoto atkritumu koģenerācijas stacijas 

projektu Aconē, Salaspils novadā 

 

SIA “Gren Latvia” pārstāvji A.Vanags, A.Unda un J.Zuļķis informē par plānoto atkritumu 

koģenerācijas stacijas projektu Aconē, Salaspils novadā un atbild uz iedzīvotāju jautājumiem. 

R.Gremze ierosina SIA “Gren Latvia” pārstāvjiem piedalīties un informēt  deputātus un 

iedzīvotājus  Domes sēdē 07.08.2024. par  plānoto atkritumu koģenerācijas stacijas projektu Aconē, 

Salaspils novadā. 

 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2024.gada 13.augustā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks Guntis Kampe 

 

 

Komitejas sekretārs    Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  16:47 

 
 


